ПРОТОКОЛ № 1

Заседания котировочной комиссии  рассмотрения и оценки котировочных заявок

на приобретение  товаров для нужд  Ялуторовского  района
в  2006  году.

7  июня  2006 г.                                                                                                   10:00 часов

                                                                                                                            (время местное)

                                                                 г.Ялуторовск

Заказчик – Администрация Ялуторовского района Тюменской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:

1. Седов С.А. – заместитель Главы Ялуторовского района
Секретарь комиссии:

2. Михайлова Т.В. – юрист Службы заказчика Ялуторовского района

Члены комиссии:

1.Погодин Ю.А. – директор Службы заказчика Ялуторовского района, член комиссии;

2.Редькин О.Б. – заведующий организационно-правового отдела, член комиссии;

3.Кожевников А.Я. – заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации Ялуторовского  района, член комиссии;

4.Лысков В.Ю. – заведующий отделом ЖКХ администрации Ялуторовского района, член комиссии;

5.Фролов Ю.Н. – заведующий отделом образования администрации Ялуторовского района, член комиссии;

6.Ралка Н.В. – заведующая отделом культуры администрации Ялуторовского района, член комиссии.

В соответствии с Постановлением Главы Ялуторовского района № 412-п от 30.05.2006 г. Служба заказчика провела запрос котировок цен на приобретение  товара  для  нужд  Ялуторовского  района  2006 году.
На данном этапе комиссия  рассматривает котировочные заявки на соответствие их требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок,  оценивает котировочные заявки  участников и определяет победителей.

На приобретение товаров  для нужд  Ялуторовского района в 2006 году выставлен 1 лот:

	Наименование , характеристики и количество поставляемых товаров для муниципальных нужд

	№ п/п
	Наименование товаров
	Максимальная цена контракта тыс.руб.

	Отдел образования Администрации Ялуторовского района

	Лот 1

	Металлические  решетки – 120 кв.м.
	230,0

Котировочные заявки, соответствующие требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок представили следующие организации:
По лоту № 1

Заявка  № 1 – МП  «Строй-Проект»
Котировочная комиссия вскрыла конверты с  котировочными заявками организаций – участников, зафиксировала стоимость и сроки на  поставку  товаров с учетом всех критериев оценки  котировочных заявок,  единогласно приняла следующее решение:

1. Признать победителем конкурса котировки цен, следующую организацию, предложившую лучшие условия исполнения муниципального контракта:

	№ п/п
	Наименование товара
	Организация победитель-цена контракта тыс.руб.

	Отдел образования Администрации Ялуторовского района

	Лот 1

	Металлические  решетки – 120 кв.м.
	230,0

МП  «Строй-Проект»

· Цена заключенного муниципального контракта подрядчика с заказчиком будет уменьшена на процент содержания заказчика и согласно ПСД.

Заказчику заключить контракт с победителем в установленные законодательством сроки в соответствии с конкурсными    заявками.

Председатель комиссии:                                                   ……………………..    С.А.Седов

Секретарь комиссии:                                                        ……………………..    Т.В.Михайлова
Члены комиссии:                                                               ….…………………… Ю.А. Погодин

  …………………………… О.Б.Редькин                         …………………......... А.Я.Кожевников

  ……………………………. Ю.Н.Фролов                        ……………………….Н.В. Ралка

   ..……………….. ………...В.Ю.Лысков